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Інформація про надходження та використання  благодійної допомоги
 на потреби Першої міської гімназії
у жовтні 2023 року
	Залишок коштів БФ на 01.10.2023 року
	65927,73

	Період
	жовтень 2023 року

	Надійшло , грн.
	107900,00

	Витрачено на потреби гімназії, всього
	57239,45

	Найменування товарів, робіт, послуг
	кількість
	Сума

	Відшкодування згідно авансового звіту
	
	12562,00

	Багатофункціональний пристрій
	1
	11002,02

	Комутатор
	1
	2552,94

	Радіатор
	1
	2490,00

	Відшкодування на зар.плату найманим працівникам
	
	6641,53

	Дошка для крейди, магнітна
	1
	3300,00

	Блок живлення 
	1
	769,02

	Заробітна плата бухгалтера фонду, нарахування за вересень 2023 року
	2
	8174,00

	За друк банера
	1
	720,00

	За торт до 20-ти річчя клубу «Інтеракт»
	1
	1000,00

	За електротовари
	
	7837,25

	Комісія банку
	
	190,69

	Залишок коштів БФ на 01.11.2023 року
	116588,28 




Інформація про виплату заробітної плати у  жовтні  2023  року 
 
	Бюджет
	КЕКВ
	Заробітна плата за 1 пол. місяця,
відпускні
	Заробітна плата за 2 пол. місяця,
відпускні
	Всього

	Субвенція з державного бюджету
	2111
	450956,66
	508043,34

	959000,00

	
	2120
	97939,41
	65640,59
	163580,00

	Міський бюджет
	2111
	57111,68
	369893,69
	427005,37


	
	2120
	12852,92
	       127188,88
	140041,80

	Разом
	
	618860,67
		 1070766,50
	1689627,17




